
 

Via della Pergola 58-60 – 50121 Firenze 
+39 055 2756254 | e-mail: segr-dip@letterefilosofia.unifi.it posta certificata: letterefilosofia@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480  

   
        Decreto n. 5939/2021 
         

Prot. n. 159977 – III/2 del 07/06/2021 
 

IL DIRETTORE 
 
 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze emanato con D.R. n. 1680 del 30 novembre 2018 
– prot. n. 207006; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo dell’Università degli Studi di Firenze emanato con D.R. n. 
332/2019 del 21 marzo 2019 – prot. n. 54322; 

VISTO il D.R. n. 721/2013 del 17 luglio 2013 e successive modificazioni, con cui è stato emanato il 
Regolamento di Ateneo dei Dipartimenti, ed in particolare l’art. 16, comma 2, lett. m); 

VISTO il D.R. n. 87/2013 del 30 gennaio 2013 con cui è stato emanato il Regolamento interno del 
Dipartimento di Lettere e Filosofia ed in particolare l’art. 18; 

VISTO il D.D. n. 13612/2020, prot. n. 233234 del 21/12/2020 con il quale sono state nominate le 
commissioni d’esame per l’a.a. 2020/2021 e il D.D. n. 3494 prot. n. 107427 del 30/03/2021 a successiva 
integrazione; 

CONSIDERATE le modifiche alle coperture di alcuni insegnamenti del 2° semestre che nel frattempo si 
sono rese necessarie; 

IN ATTESA di poter ratificare il presente decreto nel prossimo Consiglio di Dipartimento previsto per il 
22 giugno 2021 

DECRETA 

Ad integrazione e modifica di quanto precedentemente deliberato la nomina delle seguenti Commissioni 
di esami per i seguenti Corsi di Studio che afferiscono al Dipartimento di Lettere e Filosofia: 

Commissioni d’esame B042 Filosofia  
Cod.Ins. Insegnamento SSD Ins. Presidente Commissari Supplenti 

B030369 FILOSOFIA MORALE 1 M-FIL/03  ACCARINO BRUNO Mascherini Marina 
Fadini Ubaldo        
Garelli Gianluca        
Bazzani Fabio 

Commissioni d'esame B200 Lettere 

Cod.Ins. Insegnamento SSD Ins. Presidente Commissari Supplenti 

B026288 FILOSOFIA MORALE M-FIL/03 GALLETTI MATTEO Rignani Orsola Niccoli Ariele 

B029301 
PEDAGOGIA 
GENERALE PER 
L’INSEGNAMENTO 

M-PED/01 BOFFO VANNA Biemmi Irene Dello Preite Francesca 

 

    Il Direttore del Dipartimento 

                Prof. Pierluigi Minari 

mailto:letterefilosofia@pec.unifi.it

